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Link do produktu: https://www.largo.com.pl/3014020h-sworzen-25x62-mm-do-wind-zepro-p-864.html

Opis produktu

3014020H Sworzeh 25x62 mm do wind Zepro

Cena brutto 158,06 zt
Cena netto 128,50 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Producent HACO

Sworzen do wind zatadowczych Zepro

Srednica:

Dtugos¢:
Gwint sworznia:
Gwint pod smarowniczke:

Stosowane w typach wind:

25 mm

62 mm
M20
M10

RZ75-110; RZ75-90; RZL75-110; RZL75-90; RZN75-110; RZN75-90

Numer referencyjny:
31493TL
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